
Renault
Kangoo Z.E.

CEnÍK

aKUMULÁToR 2-místný MaXI 2-místný MaXI CoMbI 5-místný

33 kWh 699 900 729 900 759 900

Platnost ceníku od 28. 5. 2018.  20180524-14
Renault Finance znamená financování poskytované společností RCI Financial Services, s. r. o.

100% elektrické

S  FInanCovÁnÍM REnaULT EnERgy 
ZÍSKÁTE  

WaLLboX 3,7 KW v hodnoTě  

32 266 Kč bEZ dPh 
PRo RyChLé doMÁCÍ dobÍjEnÍ 
vašEho voZU



vÝbava

KANGOO 2-místný
MaXI  

2-místný
MaXI CoMbI 

5-místný
SPECIFICKé vybavEnÍ Z.E.
Nabíjecí kabel (6,5 m) pro nabíjení z Wallbox a veřejného nabíjení, spolu s taškou Z.E. • • •
Flexi nabíjecí kabel pro občasné nabíjení z domácí zásuvky 10 000 10 000 10 000
PaKETy
Paket Klimatizace + Rádio CD MP3 Bluetooth® USB Jack, ovládání pod volantem, integrovaný displej 26 000 26 000 26 000
aKTIvnÍ a PaSIvnÍ bEZPEčnoST
Airbag řidiče • • •
Airbagy řidiče a spolujezdce 6 000 6 000 6 000
Boční airbagy řidiče a spolujezdce 5 000 5 000 5 000
vnějšÍ vZhLEd
Ocelové disky 15" • • •
Okrasné kryty kol Egée • • •
InTERIéR
Uzavíratelná schránka před spolujezdcem 1 000 1 000 1 000
Úložný prostor nad hlavami řidiče a spolujezdce 2 000 2 000 2 000
Uzavíratelný úložný prostor mezi sedadlem řidiče a spolujezdce s funkcí loketní opěrky 1 500 1 500 1 500
Látkové čalounění Standard • • •
vIdITELnoST a oSvěTLEnÍ
Přední mlhové světlomety 4 000 4 000 4 000
Dešťový a světelný senzor 1 000 1 000 1 000
Denní svícení (funkce integrována do hlavních světlometů) 1 000 1 000 1 000
ŘÍZEnÍ
Palubní počítač • • •
Plnohodnotná rezerva • • -
Sada na opravu pneumatik 0 - •
SEdadLa
Podélně a výškově nastavitelné sedadlo řidiče 2 500 2 500 2 500
Sklopné sedadlo spolujezdce umožňující převoz dlouhých předmětů 5 000 5 000 -
3 místa ve druhé řadě sedadel, s děleným opěradlem 1/3 – 2/3 sklopné umožňující rovnou nákladovou plochu - - •
KoMFoRT
Manuální klimatizace s tepelným čerpadlem a pylovým filterm 30 000 30 000 30 000
Výdechy pro druhou řadu sedadel - - •
Přídavné topení palivové 20 000 20 000 20 000
Klíč se 2 tlačítky (zamykání/odemykání) • • •
Tempomat s omezovačem rychlosti 5 000 5 000 5 000
Zadní parkovací senzory 6 500 6 500 6 500
Zadní parkovací kamera vč. zadních parkovacích senzorů 15 000 15 000 15 000
Vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka • • •
Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka 2 000 2 000 2 000
Výškově nastavitelný volant • • •
Přední elektricky ovládaná okna • • •
Vyhřívaná přední sedadla 5 000 5 000 5 000
Impulzní ovládání okna řidiče 2 000 2 000 2 000
Kuřácký set 500 500 500
MULTIMédIa
Multimediální systém R-Link Evolution s integrovanou navigací TomTom® (7“ kapacitní dotykový 
displej, Bluetooth® handsfree s podporou audiostreamingu, USB a AUX vstup, ovládání pod 
volantem) s mapovým pokrytím celé Evropy  
S předplaceným připojením a online dopravním zpravodajstvím na 3 roky

17 000 17 000 17 000

nÁKLadovÝ PRoSToR
Prosklené boky zavazadlového prostoru 1 000 1 000 •
Plechová přepážka plná • • -
Plechová přepážka s oknem 1 000 1 000 -
Variabilní dělená přepážka drátěná 5 000 5 000 -
Gumová podlaha nákladového prostoru 2 500 2 500 2 500
Dřevěná podlaha 8 000 8 000 -
Upevňovací oka v nákladovém prostoru (6 ks) 600 600 600
Plastová ochrana boků zavazadlového prostoru do úrovně oken • • -
Kompletní ochrana boků 3 000 3 000 •
Pravá přední část nákladového prostoru plná • - -
Pravé posuvné dveře plné 8 000 • -
Pravé posuvné prosklené dveře s fixním oknem 5 000 5 000 •
Pravé posuvné dveře s oteviratelným oknem - - 2 000
Levá přední část nákladového prostoru plná • • -
Levá přední část nákladového prostoru s fixním oknem 1 000 1 000 •
Levé posuvné dveře plné - 8 000 -
Levé posuvné dveře s fixním oknem - 10 000 10 000
Levé posuvné dveře s oteviratelným oknem - - 12 000
Zadní asymetrické křídlové dveře plné • • 0
Zadní asymetrické křídlové dveře prosklené + vyhřívané zadní sklo + stěrač 6 000 6 000 •
Zadní výklopné dveře prosklené 3 000 - -
Oteviratelná zadní část střechy pro převoz vysokých předmětů 8 500 - -
Vyhřívané zadní okno se stěračem 2 000 2 000 •
Bez stěrače zadního okna • • 0
Bez vyhřívaného zadního okna • • 0

•	 v	sérii
0 volitelné za 0 Kč



vÝbava

KANGOO 2-místný
MaXI  

2-místný
MaXI CoMbI 

5-místný
EXTERIéR
Tažné zařízení 12 000 - -
Design paket 3 000 3 000 3 000
Bez polepů "ZE" 0 0 0
doPLŇKy PRo KaRoSÁŘSKé PŘESTavby
Multiplexní adaptační jednotka 4 000 4 000 4 000
Kabely na přestavbu 3 500 3 500 3 500

•	 v	sérii
0 volitelné za 0 Kč

SMLUvnÍ ZÁRUKy a SERvISnÍ SMLoUvy

Z.E. 33kWh
gaRanCE PLUS (PRODLOUžENí SMLUVNí ZáRUKy)
3 roky / 100 000 km 2 990
4 roky / 100 000 km 4 490
5 let / 100 000 km 5 490
EaSy SERvICE (GARANCE PLUS +  pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem)
3 roky / 100 000 km
(Smluvní záruka + pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem) - 3 let / 100 000 km 8 390

4 roky / 100 000 km
(Smluvní záruka + pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem) - 4 let / 100 000 km 13 590

5 let / 100 000 km
(Smluvní záruka + pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem) - 5 let / 100 000 km 15 290

V případě zájmu o jinou kombinaci délky smlouvy / km prosím kontaktujte Vašeho prodejce
Ceny bez dPh

vnějšÍ RoZMěRy 2-místný  MaXI  
2-místný

MaXI CoMbI 
5-místný

Délka 4 282 4 666 4 666
Šířka bez / se zpětnými zrcátky 1 829 / 2 138 1 829 / 2 138 1 829 / 2 138
Výška nezatíženého vozu 1 805 1 810 1 810
Délka předního převisu 875 875 875
Délka zadního převisu 810 810 810
Rozvor 2 697 3 081 3 081
Světlá výška 157 170 164
nÁKLadovÝ PRoSToR (vnitřní rozměry)
Objem – základní uspořádání (m3) 3,0 4,0 2,4
Objem – maximální (m3) 3,5 4,6 N/A
Délka (ve výšce podlahy) 1 731 2 115 1 328
Délka ve výšce 0,4 m 1 476 1 862 N/A
Maximální šířka 1 219 1 219 1 219
Šířka mezi podběhy kol 1 045 1 045 1 045
Výška 1 251 1 252 1 154
ZadnÍ dvEŘE
Výška prahu nákladového prostoru 558 575 586
Výška vstupu do nákladového prostoru 1 129 1 129 1 129
Šířka vstupu do nákladového prostoru 1 141–1 219 1 141–1 219 1 141–1 219

Hodnoty v mm, není-li uvedeno jinak.

RoZMěRy



MoToRIZaCE Z.E. 33kWh

Motor Synchronní s vinutím rotoru

Palivo Elektrický proud

Maximální výkon kW (k) 44 (60)

Maximální točivý moment Nm 225

vÝKony

Maximální rychlost (km/h)
Kangoo Z.E. 130

Kangoo Z.E. Maxi (2/5-místný) 130

0-100 km/h
Kangoo Z.E. 20,6

Kangoo Z.E. Maxi (2/5-místný) 20,6

aKUMULÁToR

Typ akumulátoru Lithium-iontová baterie

Hmotnost akumulátoru (kg) 255

Energetická kapacita (kWh) 33

Jmenovité napětí (V) 240 - 400

nabÍjEnÍ aKUMULÁToRU

Zabezpečená zásuvka Green-Up 12 h

7,4 kW (jednofázová nabíjecí stanice 32 A) 6 h

SPoTŘEba

Spotřeba elektrické energie (Wh/km) 152

TEChnICKé ÚdajE

Nezávazné ceny bez DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava. Veškeré ceny a údaje jsou pouze informativní 
a nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu s  podpisem 
jednajících osob. Konkrétní nabídku konzultujte vždy se svým nejbližším prodejcem Renault. Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo aktualizovat či změnit 
příslušné specifikace vozidel či příslušenství.


